

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด และรางระบายน้ำแบบรางวี พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 108.00 ม. ลึก 0.75 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมฝาปิด คสล.

2. รางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด กว้าง 1.20 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 0.40 ม.

3. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 1.10 ม. ลึก 1.15 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

4. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากหลังบ้านเลขที่ 169 พิกัดที่ NC 662263 ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 633264 บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก.	งานก่อสร้าง								
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	106.46	-	-	99.00	10,539.54	10,539.54	
2	งานทรายถมรองพื้น								
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5.98	280.38	1,676.67	91.00	544.18	2,220.85	
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.98	-	-	398.00	2,380.04	2,380.04	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	กก.	1,554.80	2.60	4,042.48	-	-	4,042.48	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.708	280.38	1,039.65	-	-	1,039.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด และรางระบายน้ำแบบรางวี พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 108.00 ม. ลีกร 0.75 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมฝาปิด คสล.

2. รางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด กว้าง 1.20 ม. ยาว 30.00 ม. ลีกร 0.40 ม.

3. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 1.10 ม. ลีกร 1.15 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

4. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากหลังบ้านเลขที่ 169 พิกัดที่ NC 622263 ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 633264 บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	6.160	677.20	4,171.55	-	-	4,171.55	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	52.79	-	-	436.00	23,014.26	23,014.26	
	- ปูนซีเมนต์ มอก.15	กก.	18,052.47	2.60	46,936.42	-	-	46,936.42	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	30.09	280.38	8,436.07	-	-	8,436.07	
	- หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	57.54	677.20	38,963.38	-	-	38,963.38	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR 24	ตัน	1.826	21,891.05	39,973.06	4,100.00	7,486.60	47,459.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด และวางระบายน้ำแบบรางวี พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

1. วางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 108.00 ม. ลึก 0.75 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมฝาปิด คสล.

2. วางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด กว้าง 1.20 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 0.40 ม.

3. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 1.10 ม. ลึก 1.15 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

4. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากหลังบ้านเลขที่ 169 พิกัดที่ NC 662263 ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 633264 บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม. นน. 3.06 kg/ม.	ท่อน	63.67	450.94	28,710.00	132.48	8,434.60	37,144.60	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6 มม. นน. 4.43 kg/ม.	ท่อน	2.67	574.77	1,532.91	172.43	459.87	1,992.78	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ปากลิ้นราง	ท่อน	8.000	373.83	2,990.64	112.15	897.20	3,887.84	
9	งานฝาเหล็กตะแกรง								
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.10 ม. หนา 9 มม.	ตร.ม.	2.80	1,677.08	4,695.82	503.12	1,408.74	6,104.56	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.05 ม. หนา 6 มม.	ตร.ม.	3.80	1,118.05	4,248.59	287.19	1,091.32	5,339.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด และรางระบายน้ำแบบรางวี พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 108.00 ม. ลึก 0.75 ม. หน้า 0.10 ม. พร้อมฝาปิด คสล.

2. รางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด กว้าง 1.20 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 0.40 ม.

3. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 1.10 ม. ลึก 1.15 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

4. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากหลังบ้านเลขที่ 169 พิกัดที่ NC 662263 ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 633264 บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานสี								
	- สีกันสนิม	ตร.ม.	13.20	41.00	541.20	35.00	462.00	1,003.20	
	รวมเป็นเงิน				377,030.95		117,283.02	494,313.97	
	- FAC TOR F งานก่อสร้างอาคาร							1.3074	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง							646,266.09	
-	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							85,186.46	
	- รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							731,452.54	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				(เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			731,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด และรางระบายน้ำแบบรางวี พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

1. รางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.70 ม. ยาว 108.00 ม. ลึก 0.75 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมฝาปิด คสล.

2. รางระบายน้ำ คสล.แบบไม่มีฝาปิด กว้าง 1.20 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 0.40 ม.

3. บ่อพัก คสล. กว้าง 1.10 ม. ยาว 1.10 ม. ลึก 1.15 ม. จำนวน 5 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

4. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม. ยาว 8.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากหลังบ้านเลขที่ 169 พิกัดที่ NC 662263 ถึงบริเวณพิกัดที่ NC 633264 บ้านป่าคาสุขใจ หมู่ที่ 5

ต.แม่สลองนอก อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองนอก

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นายชยพล คำภีระ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

27 เมษายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ข.	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ก + ข)				(เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				731,000.00	

หมายเหตุ : เนื่องจากราคากลางสูงกว่างบประมาณที่ตั้งไว้ (งบประมาณที่ตั้งไว้ = 720,000 บาท ราคากลางสูงกว่าไป = 11,000 บาท)

ดังนั้นคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงเห็นควรให้ปรับราคากลางเท่ากับงบประมาณที่ตั้งไว้

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง

(เจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

720,000.00